	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ


                    РЕШЕНИЕ
         29.03.2013 г. № 33/1р.С.
                                       с.Лапаз
     Об уточнении и внесении изменений
   в бюджет 2013г. и плановый период
   2014 -2015гг.

1.Увеличить объем поступления доходов в сумме  600,0 тыс.  рублей:
	КОД
	Наименование групп, подгрупп. статей и подстатей, доходов классификации бюджета
	Сумма

/тыс.руб./

	2 02 02077 10 0000 151 
	Субсидии бюджета поселений на бюджетные инвенстиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	600,0


2. Увеличить объем расходов в сумме 600,0 тыс. рублей:

	
	
	целевая

статья
	вид

расхо

дов
	экр
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	014.30.001.0
	0412
	5220120
	411
	226
	600,0
	
	
	


3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования:                                                 В.И.Панченко
Разослано: райфинотдел, прокурору, в дело.

